Wareldis et Ainina , uxores Ramberti et

Teodosii , 171

.

Warembert signum , 251

.

Waremberti terra, 250.

Wa remfredi signum, 159.

Waremfredus et ejus uxor Aaltrudis, doua-

tores, 191.

Wari.m marebionis (Raginardus vassallusi,

109. Vide Ilarjinardus.

W wunus cornes et uxor ejus Albana
,
52, 55.

Warim s . Sancti Vinceutii Matisconensis

canonicus, 376.

W v. clericus, 15S.

Wari.nus lc\ita, testis, 47H.

War.nerii, abbatis Sancti Vinccntii Matis-

conensis, signum, 267.

Wwi.neuii et Heldiardis signum, 455.

Wwi.nerii (pro remedio anima'i, 259.

War.nerii signum
,
46,77, 7S, 113. 119.

141, 143, 149, 197, 201, 251, 284,

304, 336, 365, 450, 562.

War.nerii terra, 269.

Wuinerio. signum , 3Ui.

W aïo teste, W9.

Wwineriis, abbas Sancti Vinccntii Matis-

conensis , 267.

Warnerhs et uxor Heldiardis, dônatores,

455.

Warnerhs, filius Krici et Anna), 1(15. 44<>

Warnerhs tlautellus, 507.

Warnerhs, mallo pnesens, 2N4.

War.nerius, mansionarius, 198, 495.

W v ii ni un s
,
testis, 376. 426.

Warneti s, testis, 420.

Waiiui.ii, filii Flotberti, signum, 4S6. 4K7.

Warui.fi et uxoris ejus Atelano." signum ,

324.

W uni. ii signum, T.'i. l 'cl, 272, 191.

WuuLnet Iratrum ejus terra, 472.

Warclfi terra, 205, 215, 240, 245, 246

Warulfo signum , 419.

Wwulfo terra, 247.

69
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Warulfus et uxor Atela, donatores, 324.

Warulfus de Berriaco , testis , 547. Vide

Berriaco.

Warulfus et filius ejus, testes, 563.

Warulfus
,
tenementarius, 465.

Wasono signum, 316.

Wicardi nepotis Hugonis de Monte Pavone

,

signuin , 481

.

Wicardi signum, 60, 62, 130, 215, 216,

226, 238, 269, 304, 317, 325, 333,

340, 356,425, 476,491.

Wicardus decanus, testis, 613, 615, 616,

617.

Wicardus canonicus, donator, 472.

Wicardus, donator, 256, 333, 340.

Wicardus et uxor Rotrudis , donatores

,

215, 216.

Wicardus, filius Arlulfi donatoris, 386.

Wicardus de Anton et Guigo Incathenatus,

583.

Wicardus Beljocensis, . 590

Wicardus de Bellojoco, 476.

Wicardus
,
pater Wicardi de Bellojoco

,

476, 483.

Wicardus de Curte , frater Pontii et filius

Giraldi de Curte, donator, 565.

Wicardus de Minriaco, vel Muciaco, testis,

400.

Wicardus miles, testis, 507.

Wicardus, vir inlustris, 254.

Wicardus, jurât in placito, 359.

Wicardus, tenementarius , 465.

Wicardus, Bernardus, Sibertus et Walte-

rius , servi , donantur canonicis Sancti

Vincentii, 546.

Wicart signum, 310.

Wicart terra, 366.

Wichardi filia, precariam habens, 465.